２０２３年５月１日

お客様各位

株式会社 道の駅とよはし

駅⾧ 白井 章雄

商品回収に関するお詫びとお知らせ

 株式会社 道の駅とよはし temiyo で販売を実施した株式会社糀屋三左衛門の orise シリ

ーズにおきまして、賞味期限の記載に誤りが判明したため当該商品に関して自主回収をい

たします。

当該商品におきましては、店頭に納品されてから解凍後５０日の賞味期限を記載するとこ

ろ、解凍期限を記載していたため自主回収することといたしました。

お客様には多大なるご迷惑をおかけしますこと深くお詫び申し上げます。

今後は、再発防止のための商品管理の徹底に万全をつくす所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【対象商品】

販売期間 ２０２３年３月２５日～４月２４日

・orise 純米 2 点(正 5/13→誤 8/5)

・orise 小豆 5 点(正 5/13→誤 6/24)

・orise 芋  2 点(正 5/13→誤 6/24)

・orise かける糀 3 点(正 5/13→誤 7/15)

【回収方法】

お客様のお手元に対象商品がございましたら、誠にお手数ですが店頭もしくは下記お問い

合わせ先へご連絡をお願いいたします。

対象商品を引き取りにお伺いし、返金対応をさせていただきます。

お問い合わせ先：

・電話：0532-21-3500(受付時間：平日・土日祝 9：00～19：00)

・メール：info@michinoeki-toyohashi.jp (受付時間：24 時間)